ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 332

Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

 2 сентября 2019 года  № 269

О создании бракеражной комиссии

Государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 332

Невского района Санкт-Петербурга

на 2019-2020 учебный год

С целью соблюдения санитарных норм и правил,  качественного

приготовления пищи для обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  бракеражную комиссию в составе:

Председатель

Хабибулина Маргарита Николаевна,  председатель  профсоюзной

организации ГБОУ школы № 332.

Члены комиссии:

Закирова Гузалия Абударовна, медицинская сестра школы;

Каргина Марина Борисовна, ответственная за организацию питания в

школе;

Осетрова Виктория Владимировна, заместитель директора по УВР;

Чернышева Татьяна Владимировна, заведующая столовой.

2. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы        С.И.Красюк